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TYTUŁ: STACJA DIAGNOSTYCZNA ELTRAS PRZEGLĄDY OZONOWANIE

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zlokalizowana przy ul. Logarytmicznej 7 oferuje specjalistyczne
usługi w zakresie transportu, w tym transportu niskopodwoziowego ładunków,
towarów i materiałów, rozładunku, diagnostyki pojazdów oraz usług
serwisowych związanych z naprawą i wymianą przewodów hydrauliki siłowej
oraz ozonowaniem pojazdów. Firma ELTRAS od wielu lat zajmuje się świadczeniem usług rozładunkowych wagonów, samochodów
ciężarowych oraz transportem ładunków, towarów i materiałów, w tym materiałów sypkich. Firma ELTRAS dysponuje specjalistycznym
sprzętem służącym do rozładunku, współpracuje z doświadczonymi operatorami maszyn oraz kierowcami, którzy sprawnie i bezpiecznie
wykonują zlecenia związane z transportem, w tym transportem niskopodwoziowym. Firma ELTRAS korzysta w swojej działalności z
długoletnich doświadczeń w obsłudze pojazdów ciężarowych, specjalistycznego sprzętu, maszyn drogowych, budowlanych i innych czego
efektem jest Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS oferująca kompleksowe usługi diagnostyczne w zakresie przeglądów
technicznych samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, motocykli, pojazdów zabytkowych i innych pojazdów. Stacja
diagnostyczna ELTRAS posiada nowoczesną ścieżkę diagnostyczną zapewniającą szerokie możliwości oceny stanu technicznego pojazdu,
w tym ocenę poziomu emisji spalin, emisji hałasu, szczelność instalacji gazowej LPG czy trwałość i skuteczność złącz do przyczep. Usługi
diagnostyki pojazdowej w stacji ELTRAS wykonują diagności z wieloletnim doświadczeniem, w sposób sprawny i zapewniający
bezpieczeństwo użytkowania pojazdu. Firma ELTRAS wykorzystuje własne najlepsze doświadczeniu w celu zapewnienia najwyższej
jakości świadczonych usług. Firma ELTRAS dysponuje warsztatem mechanicznym umożliwiającym dokonanie drobnych napraw do
przeglądu, usunięcie usterek, obsługa stacji diagnostycznej bezpłatnie przypomina o terminie kolejnego badania technicznego oraz
umożliwia elektroniczną i telefoniczną rezerwację terminu badania technicznego. Firma ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi związane
z utrzymaniem pojazdów w doskonałym stanie technicznym, w tym możliwość naprawy wymiany przewodów hydrauliki siłowej oraz
ozonowania pojazdu. Serwis przewodów hydrauliki siłowej umożliwia wymianę uszkodzonego przewodu hydrauliki siłowej, możliwość
dostosowania przewodu do konkretnego zastosowania, zakuwanie przewodów o dowolnej średnicy oraz zakupienie dowolnych
akcesoriów do zakuwania węży. Firma ELTRAS umożliwia również skorzystanie z usług mobilnego serwisu przewodów hydraulicznych,
który usunie awarię na miejscu awarii lub w siedzibie klienta. Usługi serwisowe w zakresie wymiany, naprawy przewodów hydrauliki
siłowej możliwe są po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu warunków realizacji usługi. Firma ELTRAS korzysta z maszyn i sprzętu
renomowanych producentów, które zapewniają najwyższą jakość usług oraz możliwie najkrótszy czas wykonania usługi. Usługi
dezynfekcji pojazdu metodą ozonowania wykonywane są przy użyciu urządzenia polskiego producenta, zapewniającego wydajność i
wpływającego na trwałość dezynfekcji. Ozonowanie zapewnia higieniczną czystość bez użycia chemicznych środków na bazie chloru oraz
korzyści zdrowotne wynikające z usunięcia wszelkich zarodników pleśni, bakterii, wirusów i grzybów. Szczegółowa oferta firmy ELTRAS
dostępna na www.eltras.pl oraz tel. 85 652 51 32.


